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

4. kerros



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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HUONEISTOT / 23.8.2021 HUONEISTOT / 23.8.2021

34 35

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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1h + kt
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P
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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HUONEISTOT / 23.8.2021 HUONEISTOT / 23.8.2021

36 37

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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1h + kt

36.0 m2
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2. kerros

APK

JPK

(PP)

(KR)

Avattava lasitus

MU

LT

U

PY/
SK

Parveke

KT

OH

KPH

HT

RK

B29
1H+KT
36,0 m2

ET

R.PARV R.PARVR.PARV
Avattava lasitus A

v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitus

R.PARV

B29 2. krs

1h+kt, 36,0 m²

Asunto Oy Helsingin Tahti

P

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
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HUONEISTOT / 23.8.2021 HUONEISTOT / 23.8.2021
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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42.5 m2
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
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HUONEISTOT / 23.8.2021 HUONEISTOT / 23.8.2021

40 41

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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2h + kt

43.0 m2

Fiksupohjainen 
parvekkeellinen kaksio
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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2h + kt

46.5 m2

Pitkälle seinälle sijoitetut 
ikkunat tuovat kaksioon 
runsaasti valoa. Maisemat 
kahteen suuntaan!
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2h + kt

47.0 m2

Pitkälle seinälle sijoitetut 
ikkunat tuovat kaksioon 
runsaasti valoa. Maisemat 
kahteen suuntaan!
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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3h + kt

60.5 m2

Tehokas kolmio modernilla 
koko seinän levyisellä 
keittiöllä. Maisemat 
kahteen suuntaan!
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3h + kt

62.0 m2

Tehokas kolmio modernilla 
koko seinän levyisellä keittiöllä. 
Maisemat kahteen suuntaan!
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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3h+kt

62.0 m2

Tehokas kolmio, jonka 
makuuhuoneissa ihanat 
lapeikkunat. Maisemat 
kahteen suuntaan!
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3h + kt

62.5 m2

Tehokas kolmio modernilla 
koko seinän levyisellä keittiöllä. 
Maisemat kahteen suuntaan!
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 5 m4

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 5 m4

HUONEISTOT / 23.8.2021 HUONEISTOT / 23.8.2021

48 49

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.
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3h+kt

62.5 m2

Tehokas kolmio, jonka 
makuuhuoneissa ihanat 
lapeikkunat. Maisemat 
kahteen suuntaan!
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 23.8.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.

3h+kt+s

68.5 m2

Saunallinen kolmio tilavalla 
keittiöllä ja eteläparvekkeella. 
Myös makuuhuoneessa 
ranskalainen parveke!

(PP)

(KR)

APK

JPK(KL)

(PP)

(KR)K

R.PARV

Avattava lasitus

PY/
SK

MU

LT

U

PY/
SK

STST

Parveke

MH 2

     ET

OH MH 1

                           KPH

HT

NKO

HT

R
K

A22
3H+KT+S
68,5 m2

KT

R.PARV R.PARV R.PARVR.PARV
Avattava lasitus A

v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitus

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

P

A 22 5. krs

3h+kt+s, 68,5 m²

Asunto Oy Helsingin Tahti

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

Kantelettarentie

Vanhaistentie 1b, 00420 Helsinki

23.08.2021
ARKKITEHTIPALVELU

S

P

A22
5. kerros

(PP)

(KR)

APK

JPK(KL)

(PP)

(KR)K

R.PARV

Avattava lasitus

PY/
SK

MU

LT

U

PY/
SK

STST

Parveke

MH 2

     ET

OH MH 1

                           KPH

HT

NKO

HT

R
K

A22
3H+KT+S
68,5 m2

KT

R.PARV R.PARV R.PARVR.PARV
Avattava lasitus A

v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitus

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

P

A 22 5. krs

3h+kt+s, 68,5 m²

Asunto Oy Helsingin Tahti

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

Kantelettarentie

Vanhaistentie 1b, 00420 Helsinki

23.08.2021
ARKKITEHTIPALVELU

S

P

Kantelettarentie

APK

JPK (KL)

(PP)

(KR) K

LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA

Avattava lasitus

MU

LT

U

PY/
SK

ST

Parveke

MH 2

ET

OH
MH 1

KPH
NKO

HT

R
K

B53
3H+KT+S
68,0 m2

KT

LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA LAPEIKKUNA

Avattava lasitus A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

Avattava lasitusAvattava lasitusAvattava lasitus

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

A
v
a
tt
a
v
a
 l
a
s
it
u
s

Avattava lasitus

B 53 6. krs

3h+kt+s, 68,0 m²

Asunto Oy Helsingin Tahti

P

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

Kantelettarentie

Vanhaistentie 1b, 00420 Helsinki

23.08.2021
ARKKITEHTIPALVELU

S

P

3h+kt+s

68.0 m2

Saunallinen kolmio ihanilla 
lapeikkunoilla, eteläparvekkeella 
ja tilavalla keittiöllä
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Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä 
talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat 

taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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Piirustusmerkkien 
selitykset

Käytetyt lyhenteet
LVV = lastenvaunuvarasto

UVV = ulkovälinevarasto

SPK = sähköpääkeskus

LJH = lämmönjakohuone

VSS = väestönsuoja

Kääntyvä suihkuseinä

Lattiakaivo

Suihkusekoittaja

Wc istuin

Allaskaluste + käsisuihku + 

peilikaappi

Varaus pyykinpesukoneelle 

ja kuivausrummulle

Sähkökiuas (K)

Siivouskomero

Kylmälaitevaraus

Astianpesukone

Integroitu mikroaaltouuni

Alakatto tai kotelo

Ryhmäkeskus (sijainti 
tarkentuu myöhemmin)

Ovi

Ranskalainen parveke

Ikkuna

Lapeikkuna

SK = siivouskomero

LE-WC = esteetön wc

ET = eteinen

OH = olohuone

11
Pyykkikomero

Pyykki- / siivouskomero- 
yhdistelmä

Hyllykomero

Tankokomero

Komero liukuovivarauksella

Yläkaappi

Keittiöallas

Keraaminen keittotaso + 
uuni + liesituuletin 

Jääkaappipakastin

KT = keittotila

MH = makuuhuone

KPH = kylpyhuone

VH = vaatehuone

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 23.8.2021 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti 
kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka on nähtävissä 
Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

NKO = naulakkokomero

HT = hattuhylly ja koukusto

ST = syöksytorvi

S = sauna
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68.5 m2
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